
Křeslo pevné FLAVIO

» Křesla » Pevná

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:56
1/2

Kód produktu R51 

Pevné křeslo Flavio - každodenní pohodlný odpočinek a
relax po náročném dni

Dostupnost na hlavním skladě: 6,00 ks



Křeslo pevné FLAVIO

» Křesla » Pevná

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:56
2/2

Popis
BRADOP - Pevné křeslo FLAVIO

Pohodlí, styl a kvalita – tři slova, která dokonale vystihují
pevné křeslo FLAVIO.

Toto křeslo je navrženo tak, aby splnilo očekávání i těch
nejnáročnějších zákazníků,
kteří hledají nejenom komfort, ale i elegantní doplněk do
svého domova.

Křeslo FLAVIO je vyrobeno z masivního buku s
dokonalou povrchovou úpravou,
což zajišťuje jeho dlouhou životnost a výjimečný vzhled.

Díky svému univerzálnímu designu se hodí do každého
interiéru – ať už je to
obývací pokoj, předsíň nebo ložnice.

Čalounění je možné zvolit až v 85 variantách látek a
barvu dřeva si můžete zvolit
ve čtyřech odstínech. Po dohodě je možno očalounit
vlastní látkou.

Sundávací čalouněné návleky na područkách přidávají
další vrstvu pohodlí a jsou
snadno udržovatelné.

Křeslo FLAVIO lze doplnit o podnožku R21, která zvýší
vaše pohodlí při odpočinku
či si vytvořit set dopněním dvojsedáku R52 nebo
trojsedáku R53.

Rozměry

Nosnost křesla
120 kg

Hmotnost křesla
10,5 kg

Parametry
Výška 102 cm 
Šířka 65 cm 
Hloubka 80 cm 
Výška sedu 46 cm 

Soubory ke stažení
R51.pdf (802.67kB)

https://bradop.com/file/f18ed937ceb5bcb939873ce88fcac7dbd5094bc2/R51.pdf

